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4535

UCHWA£A Nr VIII/65/08 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Poz. 4535

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U.
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747,
Dz.U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730) Rada Gminy w Chodzie¿y
uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku (M.P Nr 81 poz. 717 z 27 pa�dziernika
2008 roku) z kwoty 55,80 za 1 q do kwoty 50,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chodzie¿.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Iwona Górska
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4536

UCHWA£A Nr XXI/180/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia op³aty targowej na 2009 rok

Poz. 4536, 4537

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (j. t. Dz.U.
z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w
Osiecznej uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê op³aty targowej od sprzeda¿y dzien-
nie:

- 20,00 z³ /s³ownie z³otych: dwadzie�cia 00/100/,

- 60,00 z³ /s³ownie z³otych: sze�ædziesi¹t 00/100/ w czasie:
Dni Osiecznej i Odpustu Porcjunkuli w Klasztorze Francisz-
kanów.

Za sprzeda¿ p³odów rolnych z tzw. �wolnej rêki� przez
osoby nieprowadz¹ce dzia³alno�ci gospodarczej op³ata wyno-
si - 6,00 z³ /s³ownie z³otych: sze�æ 00/100/ dziennie.

§2. Op³ata ustalona w §1 pobierana jest w drodze inkasa
w dniu dokonywania sprzeda¿y. Inkasentami s¹: w mie�cie
Osieczna Pan Andrzej Kaczmarek zam. Osieczna ul. Rynek 8/
6, a na wsiach so³tysi wsi. Wysoko�æ wynagrodzenia inkasen-
ta wynosi 40% pobranych op³at.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Osiecznej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przwodnicz¹cy
(-) Roman Lewicki

4537

UCHWA£A Nr XXV/223/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na rok podatkowy
2009 w Mie�cie i Gminie Go³añcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o

podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109,
poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730) Rada Miasta i Gminy
Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w art. 6 ust. 2.
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym i
og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
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stycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008
roku (MP Nr 81, poz. 717) przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2009 z 55,80
z³otych za 1 q na 42,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko

4538

UCHWA£A Nr XXIII/143/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Lipno
uchwala:

§1. Okre�la siê stawkê podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,67 z³otych od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³otych od 1 ha po-
wierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,34 z³otych od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,60 z³otych od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,00 z³o-
tych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 9,24 z³otych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³o-
tych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnie
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 6,00 z³otych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

Poz. 4537, 4538
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4539

UCHWA£A Nr XXIII/144/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136
poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta obni¿a siê do kwoty 45,00
z³otych za jeden kwintal, przyjmowan¹ jako podstawê oblicze-
nia podatku rolnego na terenie gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

4540

UCHWA£A Nr XXIII/145/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 4539, 4540

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 grudnia
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku
Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Lipno
uchwala:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych jak w za³¹cznikach nr 1 - 7 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki
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Za³¹cznik nr 1

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ POWY¯EJ 3,5 TONY I PONI¯EJ 12 TON
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����� ��� � ���� ����
��� ���� ������ ������

Za³¹cznik nr 2

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Za³¹cznik nr 3

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH
DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW OD 3,5 TONY I PONI¯EJ 12 TON
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Za³¹cznik nr 4

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWA-
NIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB

WY¯SZEJ NI¯ 12 TON:
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Za³¹cznik nr 5

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥
DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ OD 7 TON I PONI¯EJ 12 TON Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA-

£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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Za³¹cznik nr 6

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥
DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z

DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZONA PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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Za³¹cznik nr 7

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA AUTOBUSÓW
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UCHWA£A Nr XXIII/153/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysoko�ci stypendiów sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 roku Nr 226, poz.
1675 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1. Gmina Lipno funduje stypendia sportowe za wyso-
kie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynarodo-
wym lub krajowym dla zawodników nieposiadaj¹cych licencji
zawodnika.

2. Zasady przyznawania, wstrzymywania i cofania sty-
pendiów sportowych oraz ich wysoko�æ okre�la niniejsza
uchwa³a.

3. Ilekroæ w czê�ci dalszej uchwa³y jest mowa o stypen-
dium - rozumie siê przez to stypendium sportowe.

§2. 1. Stypendium mo¿e byæ przyznawane osobom fi-
zycznym, stale zamieszka³ym na terenie Gminy Lipno - cz³on-
kom klubów sportowych maj¹cych siedzibê i dzia³aj¹cych na
terenie powiatu leszczyñskiego lub miasta Leszna.

2. Stypendium mo¿e otrzymaæ zawodnik, nieposiadaj¹-
cy licencji zawodnika, bior¹cy udzia³ we wspó³zawodnictwie
sportowym w danej dziedzinie sportu, który reprezentuje
grupê wiekow¹ junior lub starsz¹ lecz nie przekroczy³ 25 lat
¿ycia, który spe³ni³ w roku poprzedzaj¹cym przyznanie stypen-
dium jedno z nastêpuj¹cych kryteriów:

1) zaj¹³ co najmniej 5 miejsce w mistrzostwach Polski lub
innych zawodach sportowych równoznacznych z mistrzo-
stwami Polski, lub

2) zosta³ zakwalifikowany do udzia³u w mistrzostwach �wiata
lub Europy, lub innych zawodów sportowych równoznacz-
nych z mistrzostwami �wiata lub Europy, lub

3) zosta³ zakwalifikowany do udzia³u w igrzyskach olimpij-
skich, lub

4) zaj¹³ medalowe miejsce w innych miêdzynarodowych
zawodach sportowych, w których brali udzia³ zawodnicy
co najmniej 5 krajów.

3. Zawodnik spe³niaj¹cy warunki okre�lone w ust. 1 i 2
mo¿e otrzymaæ stypendium, je¿eli przebieg jego dotychczaso-
wej dzia³alno�ci sportowej i plany startów wskazuj¹ na mo¿-
liwo�æ osi¹gania w przysz³o�ci wysokich wyników we wspó³-
zawodnictwie krajowym lub miêdzynarodowym.

4. Warunki okre�lone w ust. 1 - 3 stosuje siê odpowied-
nio do zawodników bior¹cych udzia³ w dyscyplinach dru¿yno-
wych.

§3. Stypendium przyznaje siê na okres do jednego roku.

§4. 1. Okre�la siê formy i wysoko�æ stypendium:

1) stypendium wyp³acane miesiêcznie, w terminie do ostat-
niego dnia ka¿dego miesi¹ca, którego kwota mie�ci siê w
przedziale od 200 z³otych do 300 z³otych brutto,

Poz. 4540, 4541
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2) stypendium wyp³acane jednorazowo, w terminie 14 dni od
daty przyznania, którego kwota nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿
500 z³otych brutto,

3) w formie nagrody rzeczowej, przekazanej w terminie 14
dni od daty przyznania, której warto�æ nie mo¿e byæ
wy¿sza ni¿ 400 z³otych brutto.

2. Przyznanie jednej formy stypendium, okre�lonego w
ust. 1 nie wyklucza przyznania innej formy stypendium.

§5. 1. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek
zawodnika lub klubu sportowego, którego jest on cz³onkiem.

2. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawieraæ
co najmniej:

1) imiê i nazwisko zawodnika,

2) adres zamieszkania,

3) nazwê klubu sportowego, którego jest cz³onkiem,

4) okre�lenie dyscypliny sportu, któr¹ reprezentuje,

5) okre�lenie grupy wiekowej (junior lub starsza),

6) opis osi¹gniêæ sportowych zawodnika z roku poprzedza-
j¹cego z³o¿enie wniosku,

7) datê i podpis sk³adaj¹cego wniosek.

3. Do wniosku mo¿na do³¹czyæ plan startów i przygo-
towañ zawodnika na najbli¿sze 12 miesiêcy oraz kserokopie
dokumentów potwierdzaj¹cych dotychczasowe osi¹gniêcia.

§6. 1. Wniosek o przyznanie stypendium, o którym mowa
w:

1) §4 ust. 1 pkt 1 sk³ada siê do wójta gminy, w terminie do
dnia 31 stycznia,

2) §4 ust. 1 pkt 2 i 3 sk³ada siê do wójta gminy w terminie
do dnia 30 listopada.

2. Stypendium przyznaje Rada Gminy w formie uchwa-
³y, na wniosek wójta gminy z³o¿ony w formie projektu uchwa-
³y, w terminie:

1) do koñca lutego, w przypadku stypendium, o którym
mowa w §4 ust. 1 pkt 1,

2) miesi¹ca od daty z³o¿enia wniosku, nie pó�niej jednak ni¿
do 31 grudnia, w przypadku stypendium o którym mowa
w §4 ust. 1 pkt 2 i 3.

3. Wójt gminy proponuj¹c formê i wysoko�æ stypen-
dium bierze pod uwagê w szczególno�ci osi¹gniêcia sporto-
we zawodnika. Wójt gminy mo¿e wzi¹æ pod uwagê koszty
zwi¹zane z uprawian¹ dyscyplin¹ sportu.

§7. 1. Zawodnikowi mo¿na wstrzymaæ lub cofn¹æ stypen-
dium.

Poz. 4541

2. Zawodnikowi wstrzymuje siê stypendium gdy:

1) zaniedbuje swoje obowi¹zki w realizacji przygotowañ do
udzia³u w zawodach sportowych,

2) zosta³ zawieszony w prawach zawodnika.

3. Wyp³atê stypendium wznawia siê zawodnikowi od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym usta³y przyczyny wstrzymania.

4. Zawodnikowi cofa siê stypendium gdy:

1) zaprzesta³ uprawiania sportu,

2) uzyska³ status zawodnika z licencj¹,

3) pope³ni³ czyn karalny lub naruszaj¹cy normy etyczno -
moralne,

4) odmówi³ udzia³u w zawodach sportowych bez podania
przyczyn uzasadniaj¹cych odmowê,

5) przesta³ byæ cz³onkiem klubu sportowego maj¹cego sie-
dzibê i dzia³aj¹cego na terenie powiatu leszczyñskiego lub
miasta Leszna,

6) przesta³ stale zamieszkiwaæ na terenie gminy Lipno.

5. W przypadku stwierdzenia przez wójta gminy, ¿e
wstrzymanie lub cofniêcie stypendium nast¹pi³o z przyczyn
niezawinionych przez zawodnika, stypendium mo¿e byæ wy-
p³acone za ca³y okres wstrzymania.

6. Wójt gminy na uzasadniony wniosek wnioskodawcy
wymienionego w §5 lub z w³asnej inicjatywy sk³ada do Rady
Gminy wniosek o wstrzymanie lub cofniêcie zawodnikowi
stypendium.

7. Stypendium wstrzymuje lub cofa Rada Gminy w
formie uchwa³y, podjêtej w ci¹gu jednego miesi¹ca od daty
z³o¿enia przez wójta gminy wniosku w formie projektu uchwa-
³y.

§8. 1. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do
uprawiania sportu, a niezdolno�æ zosta³a potwierdzona w³a-
�ciwym orzeczeniem lekarskim, mo¿e byæ wyp³acane stypen-
dium przez okres niezdolno�ci, nie d³u¿ej jednak ni¿ przez trzy
miesi¹ce, a w szczególnych przypadkach do koñca okresu, na
który stypendium zosta³o przyznane.

2. Decyzjê w tym zakresie podejmuje wójt gminy.

§9. �rodki finansowe przeznaczone na stypendia zabez-
pieczane bêd¹ corocznie w bud¿ecie gminy Lipno.

§10.Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§11.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki
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UCHWA£A Nr XXIII/181/2008 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) oraz na podstawie Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku (M.P. Nr 59, poz.
531) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta i Gminy Pleszew:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,70 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych

na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 19,20 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,90 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 5,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/96/2007 Rady Miejskiej w
Pleszewie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek w podatku od nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski
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UCHWA£A Nr XXIII/182/2008 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121,
poz. 844 ze zmianami), obwieszczenia Ministra Finansów z
dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008
r. Nr 59, poz. 531), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
23 pa�dziernika 2008 r. w sprawie stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2009 r. (M. P. Nr 78, poz.
692) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
�rodków transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta i
Gminy Pleszew:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie,

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 612,00 z³;

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 670,00 z³;

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie,

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.025,00 z³;

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.116,00 z³

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t,

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: -  1.296,00 z³

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.339,00 z³;

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, wed³ug stawek okre�lo-
nych w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie:

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.398,00 z³

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.582,00 z³;

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t do
poni¿ej 12 t,

Poz. 4543

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.519,00 z³;

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.639,00 z³;

7) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

8) a)od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10
t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, -

381,00 z³;

b) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej
10 t do poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego, - 763,00 z³;

9) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

10) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej ni¿ 30
miejsc:

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 928,00 z³;

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.107,00 z³;

11) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia równej lub
wy¿szej ni¿ 30:

a) wyposa¿onego w katalizator spalin: - 1.863,00 z³;

b) niewyposa¿onego w katalizator spalin: - 2.040,00 z³;

§2. Pojazdy wyposa¿one w instalacjê gazow¹ oraz pojaz-
dy spe³niaj¹ce normy emisji spalin EURO 0, EURO 1, EURO
2, EURO 3, EURO 4, EURO 5 s¹ opodatkowane tak jak pojazdy
wyposa¿one w katalizator spalin.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pleszew.

§4. Z dniem 31 grudnia 2008 roku traci moc uchwa³a Rady
Miejskiej w Pleszewie Nr XIII/97/2007 z dnia 29 listopada 2007
roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od
�rodków transportowych.
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§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

Poz. 4543

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIII/182/2008

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 20 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/182/2008

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 20 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 7 UCHWA£Y
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Poz. 4543

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/182/2008

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 20 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 9 UCHWA£Y
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4544

UCHWA£A Nr XXIV/292/08 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 4544

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od �rodków transportowych na tere-
nie gminy Gostyñ wynosz¹:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 ton i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanego
po dniu 31 grudnia 1998 roku

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 648,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 774,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton -  894,00 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 ton i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanego
do dnia 31 grudnia 1998 roku

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 684,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 810,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton, - 942,00 z³

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 ton i poni¿ej 12 ton posiadaj¹cego
certyfikat po�wiadczaj¹cy tzw. normy Euro

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 618,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 720,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton - 852,00 z³

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1998 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 528,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 690,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 882,00 z³

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton
- wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1998 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie -  558,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie -  720,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 918,00 z³

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton posiadaj¹cego certyfikat po�wiadczaj¹cy
tzw. normy Euro

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie -  504,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 660,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 828,00 z³

8. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - stawki okre�la za³¹cznik Nr 2 do niniejszej
uchwa³y.

9. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego - wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1998 r. -
282,00 z³

10. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego - wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1998 r. -
300,00 z³

11. Od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

12. Od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1998
r.- w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniejszej ni¿ 30 miejsc -  816,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.038,00 z³
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13. Od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1998
r.- w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniejszej ni¿ 30 miejsc - 852,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc -  1.086,00 z³

§2. Ró¿nicowanie stawek ze wzglêdu na datê produkcji
oraz liczbê miejsc jest pomoc¹ de minimis. Pomoc de mini-
mis, o której mowa w ust. 1 bêdzie udzielana zgodnie z
przepisami Rozporz¹dzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia
15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu
WE do pomocy de mini mis (Dz.U. UE.L.379 z dnia 28 grudnia
2006 r.)

Poz. 4544

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XV/135/07 Rady Miejskiej w
Gostyniu z dnia 26 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Gostyniu

(-) Grzegorz Skorupski

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIV/292/08

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/292/08

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTO-
SOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U

POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIV/292/08

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON.
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4545

UCHWA£A Nr XXIV/293/08 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej jako podstawê
do naliczania podatku rolnego na 2009 rok na terenie gminy Gostyñ

Poz. 4545, 4546

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie gminy Gostyñ �redni¹ cenê
skupu ¿yta za 1 q og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa GUS z
dnia 17 pa�dziernika 2008 roku (M.P. Nr 81 poz. 717) przyjmo-

wan¹ jako podstawê do naliczania podatku rolnego na 2009
r. z kwoty 55,80 z³ na kwotê 41,68 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Gostyniu

(-) Grzegorz Skorupski

4546

UCHWA£A Nr XXIV/313/2008 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Gostyñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz na
podstawie art. 19 pkt 1 ppkt a, i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 Nr 121 poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê z dniem 1 stycznia 2009 roku nastêpuj¹ce
wysoko�ci stawek dziennych op³aty targowej:

1. Byd³o i konie powy¿ej 2 lat od ka¿dej wystawionej na
sprzeda¿ sztuki - 8,00

2. Ja³owizna od 6 m-cy do 2 lat od ka¿dej wystawionej na
sprzeda¿ sztuki - 8,00

3. Trzoda chlewna, cielêta, �rebiêta, owce, kozy od ka¿dej
wystawionej na sprzeda¿ sztuki - 1,00

4. Nie przetworzone produkty rolne, ogrodnicze, sadowni-
cze, runa le�nego, zwierzêta nie wymienione w pkt 1-3:

a) przy sprzeda¿y z wozu konnego, samochodu ciê¿aro-
wego, samochodu osobowego z przyczep¹, platformy,
przyczepy i pow. 4 skrzynek - 17,00

b) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego, stolika i
straganu - 14,00
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c) przy sprzeda¿y ze skrzynek w ilo�ci od 2 do 4 szt. - 7,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej: z rêki, kosza, skrzynki, wia-
dra, wózka rêcznego od osoby - 4,00

5. Pozosta³e towary nie wymienione w pkt 1-4:

a) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego o ³adowno-
�ci pow. 1,5 t i autobusu -  39,00

b) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego z przyczep¹,
towarowo-osobowego i ciê¿arowego o ³adowno�ci do
1,5 t - 29,00

c) z samochodu osobowego, stolika i straganu - 24,00

d) przy sprzeda¿y obno�nej - 8, 00

Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inkasa.

6. Jako inkasentów okre�la siê pracowników Urzêdu Miej-
skiego w Gostyniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwa³a nr XV/136/2008 r. Rady Miejskiej
w Gostyniu z dnia 26 pa�dziernika 2007 roku w sprawie
ustalenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy
Gostyñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Gostyniu

(-) Grzegorz Skorupski

Poz. 4546, 4547

4547

UCHWA£A Nr XXX/160/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê obliczenia podatku rolnego na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. , Nr 136, poz. 969
ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjêt¹ jako
podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy
Dobrzyca na 2009 rok z kwoty 55,80 z³ za 1 q na kwotê 39,90
z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak
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UCHWA£A Nr XXX/161/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie wysoko�ci stawek i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4548

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki roczne podatku od nieruchomo�ci w
nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni u¿yt.

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, oraz od budynków mieszkalnych lub czê�ci zajê-
tych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej, z
wy³¹czeniem pomieszczeñ zajêtych wy³¹cznie na ma-
gazyny zbo¿owe - 14,97 z³ od 1 m2 powierzchni u¿yt.

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,53 z³ od 1 m2 powierzchni u¿yt.

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,74 z³ od
1 m2 powierzchni u¿yt.

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,28 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿yt.

f) zajêtych przez ca³y rok podatkowy wy³¹cznie na maga-
zyny zbo¿owe � 8,53 z³ od 1 m2 powierzchni u¿yt.

2) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,56 z³ od 1 m2 powierzch-
ni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,62 z³ od 1 ha powierzchni

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,07 z³ od 1 m2 po-
wierzchni

3) od budowli:

a) ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej gazów - 1%
ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

b) oczyszczalni �cieków � 1,5% ich warto�ci okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 - 7 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych,

c) od pozosta³ych budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 � 7 ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Dokonuje siê dodatkowych zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci, tj. zwalnia siê od podatku nieruchomo�ci lub
ich czê�ci zajête na cele:

1) kultury,

2) kultury fizycznej,

3) ochrony przeciwpo¿arowej,

4) budynki, budowle i grunty wykorzystywane na cele zaopa-
trzenia w wodê a tak¿e sieci kanalizacji �ciekowej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/86/07 Rady Gminy Do-
brzyca z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie wysoko�ci
stawek i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego Nr 27, poz. 557) oraz uchwa³a nr XIX/98/07
Rady Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 2007 r. zmieniaj¹ca
uchwa³ê w sprawie wysoko�ci stawek i zwolnieñ w podatku
od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 57, poz.
1130).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak
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UCHWA£A Nr XXX/162/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki od �rodków transportowych
w wysoko�ci:

1) Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie:

-  wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie -
620,00 z³,

-  wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie (z kata-
lizatorem) - 570,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 - 570,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizatorem)
- 515,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie:

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie  -
720,00 z³,

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie (z kata-
lizatorem) - 670,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 - 670,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizatorem)
- 620,00 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton:

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie - 825,00
z³,

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie (z kata-
lizatorem) - 775,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 - 775,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizatorem)
- 720,00 z³.

2) Od samochodu ciê¿arowego przy dwóch osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych lub z
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 13 ton - 620,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 13
ton, a mniej ni¿ 14 ton - 720,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 14
ton, a mniej ni¿ 15 ton -  930,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 15
ton - 1.340,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 13 ton - 720,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 13
ton, a mniej ni¿ 14 ton -  930,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 14
ton, a mniej ni¿ 15 ton -  1.135,00 z³,

- o  dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 15
ton - 1.440,00 z³.

3) Od samochodu ciê¿arowego przy trzech osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych lub za-
wieszeniem uznanym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 17 ton - 1.030,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 17
ton, a mniej ni¿ 19 ton - 1.135,00 z³,

- dopuszczalnej masie ca³kowitej o nie mniej ni¿ 19
ton, a mniej ni¿ 21 ton - 1.235,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 21
ton, a mniej ni¿ 23 tony - 1.340,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 23
tony - 1.650,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 17 ton - 1.030,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 17
ton, a mniej ni¿ 19 ton - 1.135,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 19
ton, a mniej ni¿ 21 ton - 1.235,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 21
ton, a mniej ni¿ 23 tony - 1.340,00 z³,
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- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 23
tony, a mniej ni¿ 25 ton - 1.545,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 25
ton - 1.750,00 z³.

4) Od samochodu ciê¿arowego przy czterech i wiêcej osiach
jezdnych:

a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych lub za-
wieszeniem uznanym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 25 ton - 1.545,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 25
ton,  a mniej ni¿ 27 ton - 1.650,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 27
ton, a mniej ni¿ 29 ton - 1.855,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 29
ton, a mniej ni¿ 31 ton - 1.960,00 z³,

- o  dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 31
ton - 1.960,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 12
ton, a mniej ni¿ 25 ton - 1.855,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 25
ton, a mniej ni¿ 27 ton - 1.960,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 27
ton, a mniej ni¿ 29 ton -  2.060,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 29
ton, a mniej ni¿ 31 ton - 2.270,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniej ni¿ 31
ton - 2.525,00 z³.

5) Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie - 1.440,00 z³,

- wyprodukowanego do roku 1997 w³¹cznie (z kataliza-
torem) - 1.340,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 - 1.340,00 z³,

- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizatorem) -
1.235,00 z³.

6) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, przy dwóch
osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 18 ton -

1.135,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 18 ton, a mniej ni¿ 25 ton -

1.235,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 25 ton, a mniej ni¿ 31 ton -

1.340,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 31 ton - 1.855,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdni:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 18 ton -

1.545,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 18 ton, a mniej ni¿ 25 ton -

1.650,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 25 ton, a mniej ni¿ 31 ton -

 1.750,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 31 ton - 1.960.00 z³.

7) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ przy trzech
osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 40 ton -

1.800,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 40 ton - 2.060,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 40 ton -

1.885,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 40 ton -  2.580,00 z³.

8) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- wyprodukowanych do roku 1997 w³¹cznie - 310,00 z³,

- wyprodukowanych po roku 1997 - 205,00 z³.

9) Od przyczep i naczep przy jednej osi jezdnej:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nych za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 18 ton -

415,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 18 ton, a mniej ni¿ 25 ton -

 440,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 25 ton - 465,00 z³.

Poz. 4549



— 23035 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 18 ton -

 440,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 18 ton, a mniej ni¿ 25 ton -

465,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 25 ton - 580,00 z³.

10) Od przyczep i naczep przy dwóch osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nych za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 28 ton -

440,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 28 ton, a mniej ni¿ 33 tony -

630,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 33 tony, a mniej ni¿ 38 ton -

875,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 38 ton - 1.185,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 28 ton -

440,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 28 ton, a mniej ni¿ 33 tony -

875,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 33 tony, a mniej ni¿ 38 ton -

1.330,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 38 ton -  1.750,00 z³.

11) Od przyczep i naczep przy trzech osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub uzna-
nym za równowa¿ne:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 38 ton -

1.030,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 38 ton - 1.130,00 z³.

b) z innym systemem zawieszenia:

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 12 ton, a mniej ni¿ 38 ton -

1.130,00 z³,

- o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów nie mniej ni¿ 38 ton - 1.340,00 z³.

12) Od autobusów w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanych do roku 1997 w³¹cznie -
1.340,00 z³.

- wyprodukowanych po roku 1997 -  1.235,00 z³.

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanych do roku 1997 w³¹cznie -
1.650,00 z³,

- wyprodukowanych po roku 1997 - 1.545,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Traci moc uchwa³a nr XVIII/84/07 Rady Gminy Dobrzy-
ca z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie podatku od �rodków
transportowych (Dz. Urzêd. Woj. Wielkopolskiego z dnia
31.12.2007 r. Nr 213, poz. 5136).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na rok
2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

Poz. 4549
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4550

UCHWA£A Nr XX/141/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2009

Poz. 4550, 4551

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zmianami) Rada Gminy w
Pêpowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2008 r. (Mon.Pol. z 27 pa�dziernika 2008 r. Nr 81,
poz. 717) z kwoty 55,80 z³ za 1 q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

4551

UCHWA£A Nr XX/142/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz op³aty targowej na terenie gminy w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68,
poz. 449) w zwi¹zku z art. 5, ust. 1 i 2, art. 7 ust. 3, art. 19 pkt
1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 Dz.U. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) Rada Gminy w Pêpowie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,53 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,00 z³ od
1 m2 pow. u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 6,10 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej
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d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,00 z³ od
1 m2 pow. u¿ytkowej

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 3,18 z³ od 1 m2

pow. u¿ytkowej

f) od budowli - 2% ich warto�ci

2) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,59 z³ od 1 m2 powierzch-
ni

b) od gruntów lub ich czê�ci wpisanych indywidualnie do
rejestru zabytków, zajêtych na prowadzenie dzia³alno-
�ci gospodarczej - 0,44 z³ od 1 m2 powierzchni

c) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³ od 1 ha powierzchni

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,11 z³ od 1 m2 po-
wierzchni

Poz. 4551, 4552

2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci nierucho-
mo�ci wykorzystywane na cele kulturalne, sportowe i ochro-
ny przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem zajêtych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹ stanowi¹ce w³asno�æ gminy.

§2. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w nastê-
puj¹cych wysoko�ciach:

1) za sprzeda¿ na stanowisku placu targowego - 16,00 z³

2) za sprzeda¿ w handlu obwo�nym prowadzonym poza
placem targowym w Pêpowie przy ul. Powstañców Wlkp.
- 16,00 z³

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej za sprzeda¿ na
stanowisku placu targowego w drodze inkasa.

3. Inkasentem jest Urz¹d Gminy Pêpowo.

4. Op³atê targow¹ za sprzeda¿ w handlu obwo�nym
uiszcza siê w Urzêdzie Gminy Pêpowo.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

4552

UCHWA£A Nr XX/143/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych i zwolnieñ w tym podatku na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)
w zwi¹zku z art. 10, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity
z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy ustala nastêpuj¹ce
stawki podatku od �rodków transportowych:

§1. 1. Od �rodków transportowych wyprodukowanych w
1990 r. i pó�niej podatek wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 650 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 773 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton - 895 z³
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2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie -  527 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie -  705 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton -  895 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 279 z³

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc -  814 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc �  1.026 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1 � 4 wypro-
dukowanych przed 1990 r. podatek wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 665 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 789 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton - 910 z³

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 536 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 712 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton - 903 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 286 z³

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc -  828 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1.059 z³

3. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1 � 4 posiada-
j¹cych katalizatory stawki podatku wynosz¹ rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

Poz. 4552

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 618 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie -  705 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton -  848 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹czni z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie -  502 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 665 z³

c) powy¿ej 9 ton do poni¿ej 12 ton -  848 z³

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia-
³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 283 z³

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc - 773 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 977 z³

§2. 1. Stawki podatku od samochodów ciê¿arowych o
dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
okre�la za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

2. Stawki podatku od ci¹gników siod³owych i balasto-
wych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y.

3. Stawki podatku od przyczep i naczep, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³ko-
wit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatni-
ka podatku rolnego okre�la za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§3. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
�rodki transportowe wykorzystywane do przewozu dzieci i
m³odzie¿y do szkó³ na terenie gminy Pêpowo.

§4. Traci moc uchwa³a nr XII/76/2007 Rady Gminy Pêpo-
wo z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych i zwolnieñ w tym
podatku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba
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UCHWA£A Nr XX/150/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji z GFO� i GW w Gminie
Pêpowo na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków

Poz. 4553

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 406 ust. 1 pkt 7a i art. 408 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. � Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U.
z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami)

§1. Rada Gminy Pêpowo uchwala Regulamin przyznawa-
nia dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i
Gospodarki Wodnej w Pêpowie na budowê przydomowych
oczyszczalni �cieków o nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DOTACJI Z GFO� I GW
W GMINIE PÊPOWO NA BUDOWÊ PRZYDOMOWYCH

OCZYSZCZALNI �CIEKÓW

1. O dofinansowanie z GFO� i GW w Pêpowie na budo-
wê przydomowej oczyszczalni �cieków uprawnieni s¹ miesz-
kañcy Gminy Pêpowo, którzy wybuduj¹ przydomow¹ oczysz-
czalnie �cieków o przepustowo�ci do 7 m3/dobê i oczyszczal-
nia ta zapewni osi¹gniêcie redukcji zanieczyszczeñ przewi-
dziane przepisami prawa

2. Do korzystania z dofinansowania nie s¹ uprawnieni
mieszkañcy Gminy Pêpowo, których budynki mieszkalne po-
³o¿one s¹ na terenie uzbrojonym w sieæ kanalizacji sanitarnej
oraz na terenach gdzie planowana jest budowa kanalizacji
sanitarnej (Babkowice, Krzekotowice, Gêbice, Skoraszewice)

3. Oczyszczalnia spe³nia wszystkie wymogi sanitarne
okre�lone w przepisach odrêbnych

4. O dotacje mo¿e ubiegaæ siê w³a�ciciel lub osoba która
posiada inny tytu³ prawny do nieruchomo�ci

5. W przypadku wspó³w³asno�ci lub wspó³u¿ytkowania
wieczystego nieruchomo�ci, wniosek powinien zostaæ z³o¿o-
ny przez wszystkich wspó³w³a�cicieli lub wszystkich wspó³-
u¿ytkowników wieczystych

6. O dotacje mo¿na ubiegaæ siê tylko jeden raz dla danej
nieruchomo�ci

7. Wzór wniosku wraz z wykazem niezbêdnych za³¹czni-
ków o przyznanie dotacji stanowi za³¹cznik nr 1 dla tego
regulaminu

8. Wnioski o przyznanie dofinansowania budowy oczysz-
czalni przydomowej mo¿na sk³adaæ przez ca³y rok, od dnia
wej�cia w ¿ycie uchwa³y w przypadku wyczerpania �rodków
na dany rok przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków zostaje
wstrzymane. Nie rozpatrzone wnioski nale¿y z³o¿yæ ponownie
w roku nastêpnym.

9. Dotacje przyznawane s¹ w kolejno�ci sk³adania wnio-
sków.

10. W przypadku gdy wniosek nie spe³nia kryteriów do
przyznania dotacji albo wyczerpane zosta³y �rodki Wójt zawia-
damia o odmowie przyznania dotacji.

11. Po sprawdzeniu, ¿e wniosek jest kompletny i spe³nia
wymogi formalne, oraz kryteria ustalone w niniejszym regu-
laminie Wójt zawiadamia w³a�ciciela nieruchomo�ci o pozy-
tywnym rozpatrzeniu wniosku i ustalonym terminie podpisa-
nia umowy w sprawie przyznania dotacji (Wzór umowy
stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszego regulaminu).

12. Dofinansowanie obejmuje: zakup urz¹dzeñ oczysz-
czalni, zakup materia³u biologicznego, koszty transportu,
monta¿u, koszty materia³ów budowlanych i instalacyjnych,
projektów i innych dokumentacji.

13. Dotacja przyznawana jest w wysoko�ci 3.000,00 z³
wyp³acona zostanie w jednej transzy po wybudowaniu przy-
domowej oczyszczalni �cieków i przed³o¿eniu w ci¹gu 30 dni
od daty zakoñczenia budowy oczyszczalni nastêpuj¹cych
dokumentów:

- potwierdzenie zawiadomienia Starosty Powiatowego w
Gostyniu o zakoñczeniu budowy

- zawiadomienie Urzêdu Gminy Pêpowo o oddaniu do
u¿ytku oczyszczalni

- Faktury potwierdzaj¹ce wysoko�æ kosztów kwalifikowa-
nych do dofinansowania

14. Wyp³ata dotacji poprzedzona mo¿e byæ przeprowa-
dzeniem wizji lokalnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pêpowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba
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UCHWA£A Nr XXVIII/200/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych których zarz¹dc¹ jest Urz¹d
Gminy w Rokietnicy, na cele niezwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Poz. 4554

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz.
558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441; Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr
173 poz. 1218) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze
zmianami Dz.U. z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381,
Dz.U. z 2008 r. Nr 54 poz. 326), Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹,
przebudow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg gmin-
nych i dróg wewnêtrznych:

1. Za prowadzenie robót w pasie drogowym za zajêcie 1 m2

powierzchni jezdni:

a) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci w³¹cznie -
3,00 z³,

b) przy zajêciu jezdni pow. 20% do 50% szeroko�ci w³¹cz-
nie - 5,00 z³,

c) przy zajêciu pow. 50% do ca³kowitego zajêcia jezdni -
8,00 z³,

d) za prowadzenie robót na poboczach, chodnikach, pla-
cach, zatokach postojowych i autobusowych, �cie¿-
kach rowerowych i ci¹gach pieszych - 3,00 z³,

e) za prowadzenie robót na pozosta³ych elementach pasa
drogowego (rowy, pasy zieleni) - 2,00 z³,

2. Zajêcie pasa drogowego przez okres krótszy ni¿ 24 godzi-
ny jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez 1
dzieñ.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów bu-
dowlanych niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

1. Za 1 m2 rzutu poziomego obiektu handlowego lub us³u-
gowego - 1,00 z³,

2. Za 1 m2 powierzchni reklamy - 3,00 z³,

Zajêcie pasa drogowego przez krótszy czas ni¿ 24 godziny
jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez 1 dzieñ.

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at rocznych za
umieszczenie w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego za zajêcie 1 m2 powierzchni
pasa drogowego zajêtej przez rzut poziomy urz¹dzeñ:

a) na obiekcie in¿ynierskim (np. most, przepust, k³adka
itp.) - 200,00 z³,

b) poza obiektami mostowymi - 30,00 z³.

2. Za niepe³ny rok kalendarzowy wysoko�æ stawek op³at
obliczana jest proporcjonalnie do liczby miesiêcy umieszcze-
nia urz¹dzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie
in¿ynierskim. Zajêcie pasa drogowego przez krótszy okres ni¿
1 miesi¹c jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez
1 miesi¹c. Op³ata za niepe³ny rok kalendarzowy nie mo¿e byæ
mniejsza ni¿ 5,00 z³.

§4. Ustala siê nastêpuj¹c¹ stawkê op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego na prawach wy³¹czno�ci w celach
innych ni¿ wymienione w §1, §2 i §3 - zajêcie pasa drogowego
np. koperty parkingowe, punkty handlowe nie bêd¹ce obiek-
tami budowlanymi itp. - 1,00 z³.

§5. Za zajêcie pasa drogowego, o których mowa w §1, §2,
§3 i §4 o powierzchni mniejszej ni¿ 1 m2 pobiera siê op³atê
jak za 1 m2.

§6. Op³atê za zajêcie pasa obliczon¹ na podstawie stawek,
o których mowa w §1, §2, §3 i §4 zaokr¹gla siê do pe³nych
z³otych, przy czym minimalna op³ata za zajêcie pasa nie mo¿e
byæ mniejsza ni¿ 10,00 z³ za wyj¹tkiem §3 pkt 2.

§7. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§8. Z dniem wej�cia w ¿ycie uchwa³y traci moc Uchwa³a
Nr XX/177/2004 Rady Gminy Rokietnica z 15 czerwca 2004 r.
(publ. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 113, poz. 2248.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol
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4555

UCHWA£A Nr XXVIII/201/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Poz. 4555, 4556

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku, Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku,
Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku, Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 roku, Nr 109, poz.
747, z 2008 roku, Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w Komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-

nika 2008 roku w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2008 roku (M.P. Nr 81, poz. 717)
przyjmowana jako podstawa obliczenia podatku rolnego na
obszarze gminy Rokietnica w 2009 roku obni¿a siê z kwoty
55,80 z³ za 1 dt. do kwoty 40,00 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XV/93/2007 Rady Gminy Ro-
kietnica z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie obni¿enia
ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

4556

UCHWA£A Nr XXVIII/206/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku, Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku,
Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku, Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 18 a ust. 1, art. 19

pkt 1 lit f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, z 2008 roku, Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730), Rada Gminy Rokietnica uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Rokietnica op³atê od
posiadania psów.
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§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest z góry bez
wezwania do dnia 15 marca danego roku, z zastrze¿eniem
wynikaj¹cym z ust. 2.

2. W przypadku nabycia psa po dacie, o której mowa w
ust. l, op³ata p³atna jest w terminie miesi¹ca od dnia nabycia
psa.

3. Warunki poboru op³aty od posiadania psów okre�la
odrêbna Uchwa³a.

Poz. 4556, 4557

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/118/2007 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów na 2008 rok.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

4557

UCHWA£A Nr XXVIII/207/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku, Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
z roku, Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku, Nr
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku, Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z roku, Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847,
Nr 245, poz. 1775, z 2008 roku, Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.
730) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci na terenie Gminy Rokietnica:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni -

0,74 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie kultury fizycznej od 1 m2 powierzchni -

0,10 z³

c) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,90 z³

d) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni -

0,37 z³

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,62 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 19,00 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej -  9,24 z³



— 23051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - od 1 m 2

powierzchni u¿ytkowej - 4,01 z³

e) pozosta³ych:

- gara¿y wolnostoj¹cych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
�  6,64 z³

- budynków gospodarczych - od 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej �  3,50 z³

- innych nie wymienionych, w tym zajêtych na prowa-
dzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku pu-

Poz. 4557, 4558

blicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  6,64 z³

3. od budowli - 2% ich warto�ci

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XV/97/2007 Rady Gminy Ro-
kietnica z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

4558

UCHWA£A Nr XXVIII/208/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473
ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie gminy Rokietnica nie mog¹ byæ usytuowane
w odleg³o�ci bli¿szej ni¿ 30 m od obiektów takich, jak:
przedszkola, szko³y, ko�cio³y.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w ust. 1 mierzona jest od
wej�cia lub wyj�cia z obiektu chronionego do wej�cia do

punktu sprzeda¿y napojów alkoholowych najkrótsz¹ drog¹,
któr¹ mo¿liwe jest dostanie siê do punktu sprzeda¿y.

§2. Traci moc uchwa³a nr XXXVII/142/93 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 13 sierpnia 1993 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol
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4559

UCHWA£A Nr XXVIII/211/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowo�ci Kiekrz, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558;
Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441; Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr
173 poz. 1218) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Kiekrz, zajmuj¹cej
dzia³kê oznaczon¹ numerem ewidencyjnym:

- czê�æ dzia³ki 104/58 - rozpoczynaj¹ca siê od ul. Starzyñ-
skiej i biegn¹ca w kierunku po³udniowym i nastêpnie
wschodnim - nadaæ nazwê Weso³a,

§2. Usytuowanie ulicy okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miej-
scowo�ci Kiekrz nazwê ulicy wymienion¹ w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Rokiet-
nica i So³ectwa Kiekrz-Paw³owice.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol
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4560

UCHWA£A Nr XXVIII/212/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowo�ci Rostworowo, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558;
Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441; Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr
173 poz. 1218) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Rostworowo, zajmu-
j¹cej dzia³kê oznaczon¹ numerem ewidencyjnym:

- 61/11 - rozpoczynaj¹ca siê od ul. Sobockiej i biegn¹ca w
kierunku po³udniowo-zachodnim - nadaæ nazwê Ró¿ana,

§2. Usytuowanie ulicy okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miej-
scowo�ci Rostworowo nazwê ulicy wymienion¹ w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Rokiet-
nica i So³ectwa ¯ydowo-Rostworowo.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol
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4561

UCHWA£A Nr XXVI/149/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny ¿yta dla celów podatku rolnego na 2009 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 136 poz. 969 z 2006 r. ze zm.)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, obliczon¹ za okres
pierwszych III kwarta³ów roku 2007 og³oszon¹ w Komunikacie
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2008 roku (MP Nr 81, poz. 717 z 2008 roku) w wysoko�ci
55,80 z³ za 1q do kwoty 37,00 z³ za 1q dla celów podatku
rolnego na 2009 rok.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc UCHWA£A Nr XIV/80/ 2007 RADY MIASTA
I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 listopada 2007 roku w
sprawie: obni¿enia �redniej ceny ¿yta dla celów podatku
rolnego na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

4562

UCHWA£A Nr XXVI/150/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej na 2009 rok i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1a ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 ze zm.) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (MP, Nr 59, poz. 531)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê dzienne stawki op³aty targowej od sprze-
da¿y:

1) artyku³ów rolno - spo¿ywczych - 8,00 z³ od stanowiska

2) artyku³ów przemys³owych - 20,00 z³ od stanowiska

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Pani¹
Danutê Nowak oraz Pana Adama Walczaka.

3. Wynagrodzenie za powy¿sze czynno�ci inkasent otrzy-
muje w wysoko�ci 10,00% pobranych op³at.

§3. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych oso-
bowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.

§4. Op³ata targowa jest pobierana od sprzeda¿y artyku-
³ów rolno - spo¿ywczych i przemys³owych na targowiskach w
szczególno�ci: ze sto³ów, stoisk, przyczep, pojazdów samo-
chodowych.
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§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§6. Traci moc UCHWA£A Nr XIV/79/2007 RADY MIASTA
I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 listopada 2007 roku w
sprawie: okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej na 2008 rok i
sposobu jej poboru.

Poz. 4562, 4563

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

4563

UCHWA£A Nr XXVI/151/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok i zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12.01.1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 Nr 121
poz. 844 ze zm) Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (MP, Nr 59, poz. 531)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na 2009 rok:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci - 0,60 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej - 14,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym - 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych - 4,01 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

5) od budynków pozosta³ych lub ich czê�ci - 4,20 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 6,64 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej

7) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

8) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2 gruntu

9) od gruntów pozosta³ych - 0,20 z³ od 1 m2 gruntu z
wyj¹tkiem

- zajêtych na prowadzenie nieodp³atnej statutowej dzia-
³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿yt-
ku publicznego - 0,37 z³ od 1 m2 gruntu

- zajêtych pod wewnêtrzn¹ komunikacjê oznaczonych w
ewidencji gruntów i budynków jako, �dr� - 0,10 z³ od
1 m2 gruntu

10) od zbiorników wodnych retencyjnych, elektrowni
wodnych, od gruntów pod jeziorami od 1 ha powierzchni
- 3,90 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci w 2009
roku:

- nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane do ochrony przeciwpo¿a-
rowej, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej

- nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane na cele
wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytelnictwa, z wyj¹tkiem zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej

- nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wie-
tlice wiejskie zajmowane na cele kulturalno � o�wiatowe,
z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.
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§4. Traci moc UCHWA£A Nr XIV/77/2007 RADY MIASTA
I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 listopada 2007 roku w
sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nierucho-
mo�ci na 2008 rok i zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Poz. 4563, 4564

4564

UCHWA£A Nr XXVI/152/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z
dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (MP. Nr 59,
poz. 531), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 pa�-
dziernika 2008 roku w sprawie stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2009 roku (MP. Nr 78, poz.
692) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 650 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 750 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 850 z³

2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) o liczbie dwóch osi:

- od 12 ton a poni¿ej 14 ton - 900 z³

- od 14 ton i wiêcej - 1.150 z³

b) o liczbie trzech osi:

- od 12 ton i wiêcej - 1.250 z³

c) o liczbie czterech osi i wiêcej:

- od 12 ton a poni¿ej 29 ton - 1.350 z³

- od 29 ton i wiêcej - 2.050 z³

3. od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) o liczbie dwóch osi:

od 12 ton a poni¿ej 14 ton - 900 z³

od 14 ton a poni¿ej 15 ton � 1.150 z³

od 15 ton i wiêcej - 1.450 z³

b) o liczbie trzech osi:

- od 12 ton a poni¿ej 23 ton - 1.250 z³

- od 23 ton i wiêcej - 1.850 z³

c) o liczbie czterech osi i wiêcej:

- od 12 ton a poni¿ej 27 ton - 1.250 z³

- od 27 ton a poni¿ej 29 ton - 1.950 z³

- od 29 ton i wiêcej - 2.550 z³

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) od 3,5 ton a poni¿ej 12 ton - 1.050 z³

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:
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a) o liczbie dwóch osi:

- od 12 ton i wiêcej - 1.650 z³

b) o liczbie trzech osi:

- od 12 ton a poni¿ej 40 ton - 1.550 z³

- od 40 ton i wiêcej - 1.950 z³

6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹, z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) o liczbie dwóch osi:

- od 12 ton a poni¿ej 31 ton - 1.550 z³

- od 31 ton i wiêcej - 1.560,89 z³

b) o liczbie trzech osi:

- od 12 ton a poni¿ej 40 ton - 1.950 z³

- od 40 ton i wiêcej - 2.550 z³

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego -
550 z³

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) o liczbie jednej osi:

- od 12 ton i wiêcej - 650 z³

b) o liczbie dwóch osi:

- od 12 ton a poni¿ej 33 ton - 850 z³

- od 33 ton a poni¿ej 38 ton - 1.100 z³

- od 38 ton i wiêcej - 1.400 z³

Poz. 4564

c) o liczbie trzech osi:

- od 12 ton a poni¿ej 38 ton - 950 z³

- od 38 ton i wiêcej - 1.150 z³

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) o liczbie jednej osi:

- od 12 ton a poni¿ej 25 ton - 650 z³

- od 25 ton i wiêcej - 850 z³

b) o liczbie dwóch osi:

- od 12 ton a poni¿ej 28 ton - 650 z³

- od 28 ton a poni¿ej 33 ton - 1.150 z³

- od 33 ton a poni¿ej 38 ton - 1.550 z³

- od 38 ton i wiêcej - 1.950 z³

c) liczbie trzech osi:

- od 12 ton a poni¿ej 38 ton - 1.250 z³

- od 38 ton i wiêcej - 1.550 z³

10. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.645,67 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 2.080,58 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc UCHWA£A Nr XIV/78/2007 RADY MIASTA
I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 listopada 2007 roku w
sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków
transportowych na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek
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UCHWA£A Nr XXVI/153/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia obowi¹zuj¹cych na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, z pó�n.
zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o
podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy informacji
i deklaracji, w których bêd¹ zawarte dane dotycz¹ce podmiotu
i przedmiotu opodatkowania:

- informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci � za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y (IN-1),

- informacja w sprawie podatku rolnego � za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y (IR-1),

- informacja w sprawie podatku le�nego � za³¹cznik nr 3 do
niniejszej uchwa³y (IL-1),

- deklaracja w sprawie podatku od nieruchomo�ci � za³¹cz-
nik nr 4 do niniejszej uchwa³y (DN-1),

- deklaracja w sprawie podatku rolnego � za³¹cznik nr 5 do
niniejszej uchwa³y (DR-1),

- deklaracja w sprawie podatku le�nego � za³¹cznik nr 6 do
niniejszej uchwa³y (DL-1).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/18/2002 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie okre�lenia
obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Czerniejewo wzorów for-
mularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego, podatku le�nego sk³adanych przez osoby
fizyczne podlegaj¹ce obowi¹zkowi podatku od nieruchomo-
�ci, rolnemu, le�nemu oraz wzorów deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci, podatek rolny i podatek le�ny sk³adanych
przez podatników tych podatków bêd¹cych osobami prawny-
mi, jednostkami organizacyjnymi, spó³kami nie maj¹cymi
osobowo�ci prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji
W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa, jednostkami organizacyj-
nymi Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego � Lasy Pañstwo-
we oraz Rolniczych Spó³dzielni Produkcyjnych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek
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UCHWA£A Nr XXXII/184/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych 1(tekst jednolity Dz.U.
Nr 121, poz. 844 z 2006 r. ze zmianami), w zwi¹zku z art. 18
ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz.
1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Swarzêdzu
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
do 31 grudnia 1995 roku

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹czenie - 558,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 842,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.056,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
po 31 grudnia 1995 roku

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 524,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 788,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 998,00 z³

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
do 31 grudnia 1995 roku posiadaj¹cego katalizator lub
certyfikat EURO 1 i powy¿ej

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 262,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 402,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 507,00 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego
po 31 grudnia 1995 roku posiadaj¹cego katalizator lub
certyfikat EURO 1 i powy¿ej

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 247,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 383,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 485,00 z³

5. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia 1995
roku

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 1.200,00 z³

7. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995
roku

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 1.134,00 z³

8. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia 1995
roku posiadaj¹cego katalizator lub certyfikat EURO 1 i
powy¿ej

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 564,00 z³

9. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995
roku posiadaj¹cego katalizator lub certyfikat EURO 1 i
powy¿ej

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 544,00 z³

10. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton stawki okre�la za³¹cznik nr 2 do niniejszej
uchwa³y

11. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych do 31 grudnia 1995
roku

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 484,00 z³

12. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych po 31 grudnia 1995
roku

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 448,00 z³

13. od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton � stawki podatkowe okre�la za³¹cznik nr 3
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14. od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 990.00z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.498,00 z³

15. od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 990,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.498,00 z³

16. od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia, posiadaj¹cego
katalizator lub certyfikat EURO 1 i powy¿ej

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 470,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 726,00 z³

17. od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia, posiadaj¹cego
katalizator lub certyfikat EURO 1 i powy¿ej

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 470,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 726,00 z³

§2. Podatek od �rodków transportowych p³atny jest bez
wezwania na rachunek Urzêdu Miasta i Gminy

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVII/91/2007 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 10 grudnia 2007- w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od dnia 1 stycznia
2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpujacych dyrektyw wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów  transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czewca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce  og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie -z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej-
dotycz¹ og³oszenia aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii Eu-
ropejskiej -wydanie specjalne.

2. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U. Z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459 oraz z
2006 r. Nr 64, poz.456 i Nr 104, poz.708.

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXII/184/2008

Rady Miejskiej w Swarzêdzu
z dnia 25 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXXII/184/2008

Rady Miejskiej w Swarzêdzu
z dnia 25 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ

ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXXII/184/2008

Rady Miejskiej w Swarzêdzu
z dnia 25 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON
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4567

UCHWA£A Nr XXXII/185/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta, przyjmowanej jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze
gminy Swarzêdz w roku 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008
r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2008 r. (M.P. Nr 81 poz. 717)

Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, okre�lon¹ w art.
6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym,
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego w

roku 2009 r. na terenie gminy Swarzêdz z kwoty 55,80 z³ do
kwoty 46,90 za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Traci moc uchwa³a Uchwa³a Nr XXIV/133/2008 z dnia
3.06.2008 w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta,
przyjmowanej jako podstawê obliczenia podatku rolnego na
terenie gminy Swarzêdz na II pó³rocze 2008.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski
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4568

UCHWA£A Nr XXXII/191/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XII/57/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie powo³ania
M³odzie¿owej Rady Miejskiej i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastê-
puje:

§1. Zmienia siê §6 przedmiotowej uchwa³y w ca³o�ci i
otrzymuje on nastêpuj¹ce brzmienie:

�Pierwsze wybory do M³odzie¿owej Rady odbêd¹ siê
najpó�niej w terminie do dnia 28 lutego 2009 r.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

4569

UCHWALA Nr XXXI/332/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006
roku Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê z kwoty 55,80 z³ za 1 dt. do kwoty 46,00 z³
za 1 dt. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku, okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008
roku (Monitor Polski z 2008 r. Nr 81, poz. 717), przyjmowan¹

jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy
Kórnik na 2009 rok.

§2. Stawka podatku rolnego na 2009 rok wynosi 115,0000
z³ za 1 ha przeliczeniowy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek
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4570

UCHWA£A Nr XIX/147/2008 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze
Gminy Ryczywó³ na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. l806 z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175,
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz.
747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730) w zwi¹zku z Komunikatem
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008
r. (M.P. Nr 81, poz. 717) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu Rada Gminy uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres trzech
kwarta³ów 2008 roku przyjmowanej jako podstawa do oblicza-
nia podatku rolnego na obszarze Gminy Ryczywó³ do wyso-
ko�ci 35 z³/q.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego w formie inkasa.

2. Podatek mo¿na wp³acaæ na rachunek Gminy Ryczywó³
za po�rednictwem poczty, banku lub w kasie Urzêdu Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, ma zastosowanie do roku podatkowego 2009 i
podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowy przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Maciej Nowicki

4571

UCHWA£A Nr XIX/150/2008 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie zmian w uchwale ustalaj¹cej dzienne stawki op³aty targowej i sposoby ich poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nrl53, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008
r. Nr 180, poz. 1111) i art. 19 pkt 1 lit, �a� i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 roku Nr 121, poz. 844, zmiana przeniesiona z Dz.U. z 2005

r. Nr 143, poz. 1199, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008
roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2009 roku (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/137/2008 Rady Gminy Ryczywó³
z dnia 15 pa�dziernika 2008 roku w sprawie ustalenia dziennej
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stawki op³aty targowej i sposobu jej poboru wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §1 pkt 1/ tiret 3 otrzymuje brzmienie:

�- ze stoiska, straganu o d³. do 6 m i szer. 3 m - 20,00 z³�

2. W §1 pkt 21 tiret 2 otrzymuje brzmienie:

�- ze stoiska, straganu o d³. do 6 m i szer. 3 m - 18,00 z³�

Poz. 4571, 4572

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku i
podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Maciej Nowicki

4572

UCHWA£A Nr XIX/154/2008 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z hali sportowej w Ryczy wole oraz ustalenia
odp³atno�ci za korzystanie z hali

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz.
1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r.
Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43, Nr
106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z
2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz.
1937) Rada Gminy Ryczywó³ uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady i tryb korzy-
stania z hali sportowej w Ryczywole w brzmieniu okre�lonym
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Ustala siê odp³atno�æ za korzystanie z hali sportowej
w Ryczywole w kwocie 10 z³ za 1 godzinê p³atn¹ w kasie
Urzêdu Gminy.

§3. Szko³a Podstawowa, Gimnazjum oraz Uczniowski Klub
Sportowy �JUNIOR� korzystaj¹ z hali bezp³atnie.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ryczywó³.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Maciej Nowicki
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XIX/154/2008

Rady Gminy Ryczywó³
z dnia 26 listopada 2008 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W RYCZYWOLE UL. SZKOLNA 1

I. Postanowienia ogólne

1. Niniejszy regulamin obowi¹zuje na terenie hali sportowej
i na terenie, na którym obiekt jest zlokalizowany.

2. Administratorem hali sportowej jest Gmina Ryczywó³.

3. Grupy zorganizowane i osoby indywidualne przebywaj¹ce
na hali sportowej podlegaj¹ przepisom niniejszego regu-
laminu i s¹ zobowi¹zane do zapoznania siê z nimi oraz ich
przestrzegania.

II. U¿ytkowanie obiektu

4. Hala sportowa s³u¿y do przeprowadzania programowych
zajêæ szkolnych, rozgrywek sportowych oraz zajêæ rekre-
acyjno - sportowych.

5. Hala jest dostêpna po podpisaniu umowy na korzystanie
z hali i uiszczeniu op³aty zgodnie z §2 niniejszej uchwa³y.

6. Hala czynna jest w dni powszednie w godz. od 800do godz.
2100, a w dni wolne od pracy zgodnie z terminarzem
zaplanowanych imprez.

7. Wstêp do hali sportowej i czê�ci socjalnej maj¹:

a) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem nauczyciela
lub w przypadku zajêæ pozalekcyjnych - opiekuna,

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub
trenera,

c) zak³ady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem
prowadz¹cego,

d) osoby prywatne.

8. Pobyt uczestników musi byæ zgodny z harmonogramem zajêæ.

9. Osoby niepe³noletnie mog¹ pozostawaæ na hali wy³¹cznie
pod opiek¹ doros³ych.

10. Administrator hali nie odpowiada za bezpieczeñstwo osób
korzystaj¹cych z hali.

11. Korzystanie z hali sportowej dozwolone jest jedynie w
stroju sportowym: koszulka, spodenki, dres, odpowiednie
i czyste obuwie sportowe z jasn¹ podeszw¹.

12. Osoby korzystaj¹ce z obiektu oraz prowadz¹ce zajêcia
zobowi¹zane s¹ do:

a) punktualnego rozpoczynania i koñczenia zajêæ,

b) utrzymania czysto�ci na terenie obiektu,

c) pobierania kluczy od pracowników hali, zamykania
obiektu i zwrotu kluczy pracownikom hali,

d) zabezpieczenia mienia warto�ciowego we w³asnym
zakresie,

e) przestrzegania przepisów bhp, ppo¿. ewakuacyjnych,
porz¹dkowych,

f) po zakoñczeniu zajêæ - do uporz¹dkowania sprzêtu
sportowego, zdania kluczy i pozostawienia pomiesz-
czeñ w stanie przyjêtym.

13. Nauczyciele, trenerzy, instruktorzy i inne osoby upo-
wa¿nione do prowadzenia zajêæ zobowi¹zane s¹ do
kontrolowania czysto�ci obuwia sportowego uczestni-
ków zajêæ.

14. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na hali sportowej zobo-
wi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê zarz¹dzeniom orga-
nizatorów imprezy, policji, stra¿y po¿arnej, s³u¿b porz¹d-
kowych i spikerów zawodów.

15. Zabrania siê wnoszenia na halê sportow¹:

a) broni wszelkiego rodzaju,

b) przedmiotów, które mog¹ byæ u¿ywane jako broñ lub
pocisk,

c) pojemników do rozpylania gazów, substancji ¿r¹cych
lub farbuj¹cych,

d) butelek, kubków, puszek wykonanych z kruchego, pê-
kaj¹cego materia³u,

e) fajerwerków, ku³ �wiec¹cych i innych przedmiotów
pirotechnicznych,

f) zwierz¹t,

16. W przypadku ujawnienia przedmiotów, o których mowa w
pkt 15 administrator mo¿e je zabraæ bez prawa zwrotu.

17. Ponadto zakazuje siê:

a) wchodzenia lub przechodzenia przez balustrady i za-
bezpieczenia,

b) wchodzenia na obszary, które nie s¹ dopuszczone dla
widzów i publiczno�ci (boisko, szatnie, pomieszczenia
dla zawodników),

c) rzucania jakimikolwiek przedmiotami,

d) rozniecania ognia,

e) sprzedawania towarów, rozdawanie ulotek, druków
spotkañ, bez w³a�ciwego zezwolenia,

f) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu znajduj¹cego siê
na terenie hali,

g) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, za-
�miecania obiektu hali i terenu przyleg³ego,

h) u¿ywania wulgarnego i obra�liwego s³ownictwa.

18. Korzystaj¹cy z hali ponosz¹ odpowiedzialno�æ za zniszcze-
nia i dewastacjê obiektu (sprzêt sportowy, szatnie, sala
sportowa). Jednocze�nie s¹ zobowi¹zani do zg³aszania
wyrz¹dzonych szkód pracownikom hali sportowej.
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19. Obowi¹zuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzêtu,
wyposa¿enia gro¿¹cego wypadkiem.

20. Osoby, które w jakikolwiek sposób zak³óc¹ porz¹dek
mog¹ byæ usuniête z hali, niezale¿nie od mo¿liwo�ci

Poz. 4572, 4573

skierowania sprawy na drogê postêpowania s¹dowego o
wykroczenie.

21. Za rzeczy pozostawione w szatni administrator nie ponosi
odpowiedzialno�ci.

4573

UCHWA£A Nr XIX/156/2008 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:
za wys³ugê lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy, szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia

za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�ci i zasady przyznawania dodatków
mieszkaniowych oraz przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych

przez Gminê Ryczywó³

Na podstawie w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1501 ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 30ust. 6, 6a i art. 54 ust.
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220,
poz. 1 600 z 2007 roku Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz.
1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917) przepisami
rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
3 1 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-
ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. z 2005 roku Nr 22, poz. 181, z 2006 roku Nr 43, póz, 293,
z 2007 roku Nr 56, póz, 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257) po
uzgodnieniach ze zwi¹zkami zawodowymi nauczycieli Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz zasa-
dy przyznawania dodatku za wys³ugê lat, dodatków funkcyj-
nych, dodatku motywacyjnego, za warunki pracy, szczegó³o-
wy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i godzin dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�ci i
zasady przyznawania dodatków mieszkaniowych w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIl/90/2007 Rady Gminy Ryczy-
wó³ z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia regula-
minu okre�laj¹cego niektóre zasady wynagradzania nauczy-
cieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych
przez Gminê Ryczywó³.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009
roku do dnia 31 grudnia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Maciej Nowicki
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XIX/156/2008

Rady Gminy Ryczywó³
z dnia 26 listopada 2008 r.

REGULAMIN
OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKÓW: ZA WYS£UGÊ LAT, FUNK-

CYJNEGO, MOTYWACYJNEGO, ZA WARUNKI PRACY, SZCZEGÓ£OWY SPOSÓB OBLICZANIA WYNAGRODZENIA ZA
GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW, A TAK¯E WYSOKO�CI I ZASADY
PRZYZNAWANIA DODATKÓW MIESZKANIOWYCH ORAZ PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA NAUCZYCIELI

ZATRUDNIONYCH W SZKO£ACH I PRZEDSZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ GMINÊ RYCZYWÓ£.

Poz. 4573

§1. 1. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe zasady przyznawania
dodatków:

a) za wys³ugê lat

b) funkcyjnych

c) motywacyjnych

d) za warunki pracy,

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw,

3) wysoko�æ i podzia³ specjalnego funduszu nagród oraz
zasady ich przyznawania.

4) wysoko�æ dodatków mieszkaniowych przys³uguj¹cych na-
uczycielom na podstawie art. 54 ust. 7 Karty Nauczyciela,

2. Ilekroæ mowa w niniejszym regulaminie o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ: przedszkole, szko³ê oraz
zespó³ szkó³,

2) dyrektorze - nale¿y rozumieæ dyrektora placówek wymie-
nionych w pkt 1).

§2. 1. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje w wysoko�ci
okre�lonej w art. 33 Karty Nauczyciela.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca;

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca.

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielom w pe³nej
wysoko�ci tak¿e za okres urlopu dla poratowania zdrowia.

4. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

5. Zasady zaliczania okresów zatrudnienia uprawniaj¹-
cych do dodatków za wys³ugê lat zosta³y okre�lone w Rozpo-
rz¹dzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu cytowanym
w podstawie regulaminu.

§3. 1. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielom, któ-
rym powierzono stanowisko kierownicze w szkole.

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego uzale¿nia siê od ilo�ci
oddzia³ów w danej szkole, warunków organizacyjnych, tech-

nicznych, �rodowiskowych i spo³ecznych oraz wyników pracy
szko³y:

1) dyrektor przedszkola:

a) czynnego ponad 5 godz. dziennie 300 - 400 z³

b) czynnego do 5 godz. dziennie 170 - 300 z³

2) dyrektora szko³y

a) do 8 oddzia³ów 300 - 450 z³

b) od 9 do 15 oddzia³ów 450 - 700 z³

c) 16 i wiêcej oddzia³ów 650 � 1.000 z³

3) wicedyrektor 450 - 650 z³

3. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora
szko³y przys³uguje wicedyrektorowi od pierwszego dnia mie-
si¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po trzech miesi¹cach
zastêpstwa.

4. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

5. Dodatek funkcyjny dyrektorowi szko³y przyznaje Wójt
Gminy a wicedyrektorowi dyrektor.

6. Nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo
klasy przys³uguje równie¿ dodatek funkcyjny. Dodatek jest
zró¿nicowany w zale¿no�ci od ilo�ci dzieci w poszczególnych
klasach:

1) do 10 dzieci - 25 z³

2) od 11 do 20 dzieci - 45 z³

3) 21 i wiêcej - 50 z³

7. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielowi, które-
mu powierzono obowi¹zki wychowawcy w zastêpstwie. W
tych przypadkach prawo do dodatku powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca po up³ywie jednomiesiêcznego okresu pe³nie-
nia tych obowi¹zków.

8. Nauczycielowi, któremu dyrektor powierza funkcjê
opiekuna sta¿u przys³uguje dodatek w wysoko�ci od 30 z³ do
50 z³ miesiêcznie.

9. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nie-
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie przenie-
sienia w stan nieczynny, w okresie urlopu dla poratowania
zdrowia, w okresach za które nie przys³uguje wynagrodzenie
zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia tego
stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, a
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je¿eli zaprzestanie tego pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca - od tego dnia.

§4. 1. Nauczycielowi po przepracowaniu jednego roku
przys³uguje dodatek motywacyjny.

2. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
dodatki motywacyjne w przeliczeniu na jeden etat wynosi
procentowo w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego:

1) 5% dla nauczycieli,

2) 10% dla nauczycieli jêzyka polskiego,

3) 10% dla nauczycieli jêzyków obcych,

4) 30% dla dyrektorów i wicedyrektorów szkó³.

3. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony
nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy i nie d³u¿szy ni¿ 1 rok szkolny.

4. Dodatki nauczycielom jêzyka polskiego, jêzyków ob-
cych, pozosta³ym nauczycielom oraz wicedyrektorowi przy-
znaje dyrektor szko³y a dyrektorowi Wójt Gminy

5. Kryteria przyznawania dodatków motywacyjnych:

1) wdra¿anie nowatorskiego programu nauczania,

2) samokszta³cenie, doskonalenie zawodowe, podnoszenie
umiejêtno�ci zawodowych,

3) dba³o�æ o estetykê przydzielonej sali lekcyjnej, wspólnie z
uczniami upiêkszanie sali - gazetki klasowe, dekoracje
okoliczno�ciowe itp.,

4) organizowanie imprez klasowych (spotkania popo³udnio-
we, wycieczki, ciekawe spêdzanie wolnego czasu),

5) organizacja konkursów przedmiotowych i zawodów spor-
towych (sukcesy na szczeblu szko³y, gminy, powiatu,
rejonu, województwa i kraju),

6) bezinteresowne podejmowanie zadañ i czynno�ci dodat-
kowych, w szczególno�ci za:

a) opiekê nad organizacjami,

b) opiekê nad zespo³em redaguj¹cym gazetê szkoln¹,

c) organizowanie wypoczynku dla dzieci w czasie wakacji,

d) jako�æ i atrakcyjno�æ przygotowanych imprez szkol-
nych i �rodowiskowych,

e) pracê w komisji zak³adowego funduszu �wiadczeñ
Socjalnych,

f) inne.

7) aktywne uczestnictwo w samokszta³ceniowych zespo³ach
przedmiotowych,

8) efektywna praca z uczniami posiadaj¹cymi dysfunkcjê,

9) prawid³owa wspó³praca z rodzicami:

a) umiejêtno�æ nawi¹zywania kontaktów i rozwi¹zywania
konfliktów,

b) umiejêtno�æ zachêcania rodziców do wspó³pracy ze
szko³¹.

6. Nie mo¿na przyznaæ dodatku motywacyjnego nauczy-
cielowi w przypadku:

1) otrzymania kary upomnienia lub nagany,

2) spó�nienia siê do pracy,

3) naruszania przepisów bhp i ppo¿.,

4) nie wykonania przydzielonego przez dyrektora zadania w
wyznaczonym terminie,

5) odmowa wykonania polecenia s³u¿bowego,

6) przebywanie na urlopie macierzyñskim lub wychowaw-
czym.

7. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§5. 1. Wysoko�æ dodatku za pracê w trudnych dla zdrowia
warunkach wynosi 15% wynagrodzenia zasadniczego.

2. Dodatek wyp³aca siê proporcjonalnie do realizowania
przez nauczyciela obowi¹zuj¹cego pensum w warunkach
trudnych.

§6. 1. W szczególnych wypadkach podyktowanych koniecz-
no�ci¹ realizacji programu nauczania w szko³ach nauczycie-
lowi mo¿na przydzieliæ pracê w godzinach ponadwymiaro-
wych zgodnie z posiadan¹ specjalno�ci¹ w wymiarze nie
przekraczaj¹cym 1/4, a za jego zgod¹ w wymiarze do 1/2
tygodniowego obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ.

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela, z
uwzglêdnieniem dodatków za warunki pracy.

3. Wynagrodzenie za 1 godzinê ponadwymiarow¹ ustala
siê dziel¹c stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z
dodatkami za warunki pracy) przez miesiêczn¹ ilo�æ obowi¹z-
kowego wymiaru zajêæ.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ nauczyciela, o której mowa wy¿ej, uzyskuje siê mno¿¹c
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹-
gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê z do³u.

6. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê zastêpstw dora�nych
ustala siê tak, jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹,

7. W przypadku zezwolenia uczniowi na indywidualny tok
nauki dyrektor szko³y w porozumieniu z rad¹ pedagogiczn¹
wyznacza nauczyciela opiekuna i ustala zakres jego obowi¹z-
ków, a w szczególno�ci tygodniow¹ liczbê godzin konsultacji,
nie ni¿sz¹ ni¿ jedn¹ godzinê tygodniowo i nie przekraczaj¹c
piêæ godzin miesiêcznie.

§7. 1. Tworzy siê specjalny fundusz nagród dla nauczycieli
w wysoko�ci 1% planowanych �rodków na wynagrodzenie
osobowe nauczycieli. Fundusz ten dzieli siê w nastêpuj¹cy
sposób:

1) 60% do dyspozycji dyrektora,

2) 40% do dyspozycji Wójta,

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹ charakter
uznaniowy.

Poz. 4573
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2. Przyznanie nauczycielowi i dyrektorowi nagrody uza-
le¿nione jest w szczególno�ci od:

1) posiadania wyró¿niaj¹cej oceny pracy,

2) otrzymania w danym roku szkolnym lub roku poprzedza-
j¹cym rok przyznania nagrody dodatku motywacyjnego,

3) posiadanie wybitnych osi¹gniêæ w pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuñczej.

3. Nagrody przyznawane s¹ z okazji Dnia Edukacji Naro-
dowej.

§8. 1. Nauczycielom zgodnie z art. 54 ust. 3 KN przys³u-
guje dodatek mieszkaniowy.

2. Ustala siê wysoko�æ dodatku mieszkaniowego w za-
le¿no�ci od liczby cz³onków w rodzinie:

1) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê ustalanego Rozporz¹dzeniem Rady Ministrów - dla
jednej osoby,

2) 8% minimalnego wynagrodzenia - dla 2 osób,

3) 10% minimalnego wynagrodzenia - dla 3 osób,

4) 12% minimalnego wynagrodzenia - dla 4 i wiêcej osób.

3. Do cz³onków rodziny nauczyciela zalicza siê osoby
wspólnie z nim zamieszkuj¹ce: wspó³ma³¿onka, dzieci do lat
18 lub do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej
jednak do ukoñczenia 24 lat, a tak¿e rodziców bêd¹cych na
jego wy³¹cznym utrzymaniu.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w pkt 3 nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
obowi¹zany powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor otrzy-
muj¹cy dodatek - organ prowadz¹cy. W przypadku nie powia-

domienia w/w o zaistnia³ej zmianie nienale¿nie pobrane �wiad-
czenie podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

7. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

8. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta by³a
umowa o prace na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê
nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa zosta³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrek-
tora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

10. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi szko³y - organ prowadz¹cy szko³ê.

4574

UCHWA£A Nr XXIII/146/2008 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w
zwi¹zku z art. 10, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Ko�minek uchwala co
nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie -

550 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 604 z³
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3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 ton do mniej ni¿ 12 ton - 864 z³

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton stawki podatku
okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 1 do niniejszej Uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do 8
ton w³¹cznie � 1.100 z³

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 ton i
poni¿ej 12 ton - 1.320 z³

7. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton stawki podatku okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 2
do niniejszej Uchwa³y.

8. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton do poni¿ej 12 ton z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 334 z³

Poz. 4574

9. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, stawki
podatku okre�lone s¹ w Za³¹czniku Nr 3 do niniejszej
Uchwa³y.

10. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc - 772 z³

11. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc � 1.666 z³

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIV/83/2007 Rady Gminy w
Ko�minku z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy podatków pocz¹wszy od 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z PRZYCZEP¥ LUB NACZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ

ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 27 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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4575

UCHWA£A Nr XXIII/149/2008 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: wysoko�ci stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n.zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1a, 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr121, poz. 844 z pó�n.zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych oso-
bowo�ci prawnej i osób prawnych dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y towarów, p³odów rolnych, ze stoisk, le¿a-
ków, podestów, plandek, ziemi itp. przy powierzchni zaj-
mowanej

- do 15m2 � 10 z³

- powy¿ej 15m2 � 15 z³

2) przy sprzeda¿y towarów, p³odów rolnych ze �rodków
transportu:

a) przy sprzeda¿y z samochodu:

- osobowego - 10,00 z³

- osobowego z przyczep¹ - 15,00 z³

- uniwersalnego (ciê¿arowego) do 2,0 t - 15,00 z³

- uniwersalnego (ciê¿arowego) pow. 2,0 t - 20,00 z³

b) przy sprzeda¿y z pojazdów poruszanych ci¹gnikiem
rolniczym

- jednej przyczepy ci¹gnikowej - 10,00 z³

- dwóch przyczep ci¹gnikowych - 20,00 z³

- wózka ci¹gnikowego lub skrzyni ³adunkowej na
podno�niku ci¹gnika - 10,00 z³

c) przy sprzeda¿y z istniej¹cych straganów

przy zajêciu jednej strony straganu - 10,00 z³

przy zajêciu dwóch stron straganu � 15,00 z³

d) przy sprzeda¿y z rêki, koszy, skrzynek,wiader itp. - 4 z³

3) przy sprzeda¿y zwierz¹t, p³odów rolnych i artyku³ów do
produkcji rolnej podczas targu zwierzêcego, bez wzglêdu
na rodzaj �rodka transportu - 6,00 z³

2. Op³acie targowej wymienionej w §1 ust. 1 pkt 1
podlega tak¿e zajêcie powierzchni targowiska pod ekspozycjê
towarów i zaplecze magazynowe.

3. Powierzchnia zajmowana przez handluj¹cego wymie-
nionego w §1 ust. 1 pkt 1 nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 25 m2

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê:

- Zak³ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ko�-
minku ul. Ko�ciuszki 7

3. Poboru op³aty targowej dokonuje siê w formie pie-
niê¿nej do r¹k pracowników inkasenta na wszystkich targowi-
skach, bez wzglêdu na lokalizacjê.

4. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa
w ust. 2, za pobór op³aty targowej w wysoko�ci 35% pobranej
op³aty targowej

5. Wp³ywy z tytu³u inkasa, inkasent przekazuje w ca³o�ci
na rachunek Urzêdu Gminy Ko�minek po potr¹ceniu kosztów
wynagrodzenia za inkaso, w terminie do 5 ka¿dego miesi¹ca
za miesi¹c poprzedni.

§3. Osoby, na których ci¹¿y obowi¹zek poniesienia op³aty
targowej, s¹ obowi¹zane do okazania osobom upowa¿nio-
nym do kontroli, dowodu jej uiszczenia.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXI/88/2000 Rady Gminy Ko�-
minek z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
op³aty targowej i administracyjnej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a
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UCHWA£A Nr XXIII/126/2008 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VI/32/2007 Rady Gminy w Ku�linie z dnia 22 marca 2007 r. sprawie okre�lenia zasad
udzielania dotacji z gminnego funduszu ochrony �rodowiska

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
19990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zawi¹zku z art. 406 ust 1 pkt
4 i 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony
�rodowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902)
Rada Gminy w Ku�linie uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr VI/32/2007 w sprawie
okre�lenia zasad udzielania dotacji z gminnego funduszu
ochrony �rodowiska i gospodarki wodnej na budowê przydo-
mowych (przyzagrodowych) oczyszczalni �cieków w rozdziale
III zatytu³owanym �Zasady udzielania dotacji na budowê
przydomowych oczyszczalni �cieków� zmienia siê tre�æ pkt 4,
który otrzymuje brzmienie:

�Dofinansowanie udzielane jest jednorazowo w wysoko-
�ci 50% kosztów, o których mowa w pkt 3 nie wiêcej
jednak ni¿ 2.000 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ku�lin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(-) Konrad Stopierzyñski

4577

UCHWA£A Nr XXV/158/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2009 roku� nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez powiat w¹growiecki

Na podstawie art. 54 ust. 7, w zwi¹zku z art. 91d pkt 1,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. z 2006
roku, Dz.U. Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przyjmuje siê �Regulamin przyznawania dodatku
mieszkaniowego w 2009 roku� zawieraj¹cy szczegó³owe za-
sady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego oraz okre�laj¹cy jego wysoko�æ, w brzmie-
niu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stosuje siê do
nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych
przez powiat w¹growiecki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Regulamin, o którym mowa w §1 obowi¹zuje od 1
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz
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Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXV/158/2008

Rady Powiatu W¹growieckiego
z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania
dodatku mieszkaniowego w 2009 roku�

nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych
prowadzonych przez powiat w¹growiecki

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO W 2009 r.

Poz. 4577

§1. Regulamin okre�la szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zwa-
nego dalej �dodatkiem� oraz okre�la jego wysoko�æ.

§2. Prawo do otrzymania dodatku przys³uguje nauczycie-
lowi szko³y lub placówki o�wiatowej prowadzonej przez po-
wiat w¹growiecki spe³niaj¹cemu ³¹cznie nastêpuj¹ce kryteria:

1) zatrudnionemu na terenie wiejskim oraz w mie�cie licz¹-
cym do 5.000 mieszkañców,

2) posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska
nauczyciela,

3) zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obo-
wi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ.

§3. 1. Wysoko�æ dodatku uzale¿niona jest od stanu ro-
dzinnego nauczyciela i wynosi:

1. 50 z³ dla 1 osoby,

2. 70 z³ dla 2 osób,

3. 90 z³ dla 3 osób,

4. 110 z³ dla 4 i wiêcej osób,

2. Do osób, o których mowa w ust. 1 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka
oraz dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-

kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³a-
ca³ dodatek.

§4. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

§5. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub na
wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y lub
placówki o�wiatowej, a dyrektorowi - Zarz¹d Powiatu.

§6. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym, z³o¿ono wniosek o
jego przyznanie.

2. Dodatek nie przys³uguje:

1) dyrektorowi szko³y lub placówki o�wiatowej je¿eli jest nim
osoba nie bêd¹ca nauczycielem,

2) po przej�ciu uprawnionego na emeryturê lub rentê,

3) za okres przebywania na urlopie bezp³atnym.

§7. W razie zbiegu prawa do dodatku o którym mowa w
§1 z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zaso-
bie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, nauczycielowi
spe³niaj¹cemu wymagane warunki przys³uguj¹ oby dwa do-
datki.

§8. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla
jego przyjêcia.
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UCHWA£A Nr XXV/159/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez
powiat w¹growiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

dora�nych zastêpstw na rok 2009�

Na podstawie art. 30 ust. 6, w zwi¹zku z art. 91 d pkt 1,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 roku, Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Regulamin przyznawania nauczycie-
lom szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez po-
wiat w¹growiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-
nych zastêpstw na rok 2009� w brzmieniu za³¹cznika do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

§3. Regulamin, o którym mowa w §1 obowi¹zuje od 1
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnidz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXV/159/2008

Rady Powiatu W¹growieckiego
z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania
nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych

prowadzonych przez powiat w¹growiecki dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia

za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw na rok 2009�

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM SZKOL I PLACÓWEK O�WIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT
W¥GROWIECKI DODATKÓW DO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO, WYNAGRODZANIA ZA GODZINY

PONADWYMIAROWE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW NA ROK 2009

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Regulamin niniejszy okre�la obowi¹zuj¹ce w 2009
r. zasady i kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez powiat w¹growiecki oraz
wysoko�æ stawek tych dodatków, a tak¿e szczegó³owe warun-
ki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny po-
nadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê, placówkê o�wiatow¹
i zespó³ szkó³, okre�lone w art. 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.

2572 z pó�n. zm.), dla których organem prowadz¹cym jest
powiat w¹growiecki,

2) dyrektorze - rozumie siê przez to dyrektora jednostki, o
której mowa w punkcie 1,

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli, wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w szko³ach okre�lonych w ust. 2 pkt 1 niniejszego
regulaminu,

4) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. z 2006 roku, Dz.U.
Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.).

3. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli szkó³.

4. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³ nie
bêd¹cych nauczycielami.
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ROZDZIA£ II

Dodatek motywacyjny

§2. Tworzy siê fundusz przeznaczony na dodatki motywa-
cyjne dla nauczycieli, który stanowi 5% planowanego fundu-
szu na wynagrodzenia zasadnicze.

§3. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest przepracowanie przez niego jednego roku w
szkole, w wymiarze co najmniej 1/2 etatu oraz:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno - wychowawczych potwierdza-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach i olimpiadach,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem
lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie siê do przy-
dzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie kwalifikacji i umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub urz¹dzeñ szkol-
nych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych i powierzonych obowi¹zków,

3) posiadanie wyró¿niaj¹cej oceny pracy lub pozytywnej
oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, a w
szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkolnych,
b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opieka nad samorz¹dem uczniowskim lub organizacja-
mi uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego dosko-
nalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizacji innych zadañ statutowych
szko³y.

§4. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre-
�lony, nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok.

2. Dodatek przyznany nauczycielowi nie mo¿e byæ wy-
¿szy ni¿ 30% wynagrodzenia zasadniczego, a w uzasadnio-
nych przypadkach wysoko�æ dodatku mo¿e zostaæ podwy¿-
szona nie wiêcej ni¿ do 50% wynagrodzenia zasadniczego, w
granicach funduszu.

3. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczycieli
ustala dyrektor szko³y, a dla dyrektora szko³y - Zarz¹d Powia-
tu, w ramach posiadanych �rodków finansowych.

§5. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku dla dyrektora szko³y
oraz dla innych nauczycieli zajmuj¹cych stanowiska kierow-
nicze oprócz powy¿szych brane s¹ pod uwagê nastêpuj¹ce
kryteria:

1) rzetelno�æ w realizowaniu podstawowych funkcji szko³y:
dydaktycznej, opiekuñczej i wychowawczej,

2) terminowo�æ i prawid³owo�æ w wykonywaniu zadañ s³u¿bo-
wych okre�lonych w planie pracy lub dora�nie zleconych,

3) prawid³owo�æ i gospodarno�æ w wykorzystywaniu �rod-
ków finansowych okre�lonych w planie finansowym szko³y,

4) koncepcja i realizacja planu rozwoju szko³y,

5) tworzenie warunków do rozwijania samodzielnej i samo-
rz¹dnej pracy uczniów i wychowanków,

6) zapewnienie pomocy nauczycielom w realizacji ich zadañ
i doskonaleniu zawodowym,

7) zapewnienie, w miarê mo¿liwo�ci, odpowiednich warun-
ków organizacyjnych do realizacji zadañ dydaktycznych i
opiekuñczo - wychowawczych.

ROZDZIA£ III

Dodatek funkcyjny

§6. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹
nauczyciele, którym powierzono:

1) stanowiska dyrektora lub wicedyrektora szko³y albo inne
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szko³y,

2) wychowawstwo klasy,

3) sprawowanie funkcji nauczyciela - doradcy metodycznego,

4) sprawowanie funkcji nauczyciela - konsultanta,

5) sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u.

§7. Organem w³a�ciwym dla ustalenia wysoko�ci dodat-
ku funkcyjnego w stosunku do dyrektora szko³y jest Zarz¹d
Powiatu, natomiast w stosunku do nauczycieli - dyrektor
szko³y, z zastrze¿eniem §8 ust. 3-5.

§8. 1. Przy ustaleniu dodatku funkcyjnego dyrektora bie-
rze siê pod uwagê wielko�æ szko³y, jej strukturê organiza-
cyjn¹, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych z funkcji kierowniczej,
liczbê stanowisk kierowniczych w szkole oraz wyniki pracy
szko³y. Dyrektor szko³y mo¿e otrzymaæ dodatek funkcyjny w
wysoko�ci od 800 do 2.200 z³.

Poz. 4578
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2. Wicedyrektorowi albo innej osobie zajmuj¹cej stano-
wisko kierownicze przewidziane w statucie szko³y przyznaje
siê dodatek funkcyjny w wysoko�ci od 400 do 1.300 z³.

3. Kwota dodatku nauczyciela - wychowawcy klasy
wynosi 120 z³.

4. Kwota dodatku nauczyciela - doradcy metodycznego
oraz nauczyciela - konsultanta wynosi 500 z³.

5. Kwota dodatku opiekuna sta¿u wynosi 60 z³.

§9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono obowi¹zki okre-
�lone w §6 w zastêpstwie, na czas pe³nienia tych obowi¹zków
przyznaje siê dodatek funkcyjny stosuj¹c odpowiednio zasady
okre�lone w §7 i §8.

2. W razie zbiegu tytu³u do dwóch lub wiêcej dodatków
funkcyjnych nauczycielowi przys³uguj ¹ wszystkie dodatki, za
wyj¹tkiem sytuacji okre�lonej w ust. 3.

3. W przypadku powierzenia stanowiska dyrektora szko-
³y w zastêpstwie wicedyrektorowi albo innej osobie na stano-
wisku kierowniczym przewidzianym w statucie szko³y, przy-
s³uguje prawo do jednego, wy¿szego dodatku.

§10. 1. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia
powierzenia stanowiska uprawniaj¹cego do dodatku. Je¿eli
powierzenie stanowiska nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca, to doda-
tek przys³uguje proporcjonalnie - w wysoko�ci 1/30 za dzieñ.

2. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko upraw-
niaj¹ce do dodatku na czas okre�lony, traci prawo do dodatku
z up³ywem tego okresu, a w razie wcze�niejszego odwo³ania
- od tego dnia.

3. Je¿eli powierzenie stanowiska nast¹pi³o w ci¹gu mie-
si¹ca to dodatek wyp³aca siê w terminie wyp³aty najbli¿szego
wynagrodzenia.

ROZDZIA£ IV

Dodatek za warunki pracy

§11. Nauczycielom pracuj¹cym w trudnych i uci¹¿liwych
warunkach przys³uguje z tego tytu³u dodatek za warunki pracy.

§12. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w trud-
nych warunkach okre�la §8 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm).

§13. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje:

1) nauczycielom praktycznej nauki zawodu szkó³ rolniczych -
zajêæ praktycznych w terenie z zakresu produkcji ro�linnej,
zwierzêcej i mechanizacji rolnictwa - w wysoko�ci 170 z³

2) nauczycielom praktycznej nauki zawodu prowadz¹cym
zajêcia w szko³ach specjalnych - w wysoko�ci 280 z³,

3) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia dydaktyczne w szko-
³ach (oddzia³ach) przysposabiaj¹cych do pracy - w wyso-
ko�ci 85 z³.

4) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia rewalidacyjno - wy-
chowawcze z dzieæmi i m³odzie¿¹ upo�ledzonymi umys³o-
wo w stopniu g³êbokim - w wysoko�ci 280 z³

5) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia dydaktyczno - wycho-
wawcze w szko³ach (oddzia³ach) specjalnych oraz nauczy-
cielom prowadz¹cym indywidualne nauczanie dziecka za-
kwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego - w wysoko-
�ci 300 z³

6) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia dydaktyczne w kla-
sach ³¹czonych w szko³ach podstawowych - w wysoko�ci

420 z³,

7) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia wychowawcze bezpo-
�rednio z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych
o�rodkach szkolno - wychowawczych (w tym w interna-
tach) - w wysoko�ci 390 z³,

8) nauczycielom oraz nauczycielom praktycznej nauki zawo-
du, prowadz¹cym zajêcia w szko³ach specjalnych wcho-
dz¹cych w sk³ad m³odzie¿owego o�rodka wychowawcze-
go - w wysoko�ci 1.000 z³.

9) nauczycielom, psychologom i pedagogom prowadz¹cym
zajêcia wychowawcze bezpo�rednio z wychowankami lub
na ich rzecz w m³odzie¿owych o�rodkach wychowawczych

1.250 z³

10) nauczycielom prowadz¹cym badania psychologiczne i
pedagogiczne w tym badania logopedyczne, udzielaj¹cym
dzieciom i m³odzie¿y pomocy psychologicznej, w tym
pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kszta³-
cenia i zawodu, a tak¿e udzielaj¹cym rodzicom i nauczy-
cielom pomocy psychologicznej zwi¹zanej z wychowa-
niem i kszta³ceniem dzieci i m³odzie¿y w poradniach
psychologiczno - pedagogicznych -w wysoko�ci 200 z³.

§14. 1. Dodatek za trudne warunki pracy przys³uguje w
okresie faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek
jest zwi¹zany oraz w okresie nie wykonywania pracy, za
który przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlo-
pu wypoczynkowego, chyba ¿e przepis szczególny stanowi
inaczej.

2. Dodatek za trudne warunki pracy okre�lone w §12
wyp³aca siê w ca³o�ci je¿eli nauczyciel realizuje w takich
warunkach ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ oraz w przy-
padku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze realizuje w tych warunkach obowi¹zuj¹cy go wy-
miar zajêæ. Dodatek wyp³aca siê w odpowiedniej czê�ci, je¿eli
nauczyciel realizuje w trudnych warunkach tylko czê�æ obo-
wi¹zuj¹cego wymiaru lub je¿eli jest zatrudniony w niepe³nym
wymiarze zajêæ.

3. W razie zbiegu prawa do dodatku za trudne warunki
pracy, przys³uguj¹cego na podstawie niniejszego regulaminu
oraz do dodatku przys³uguj¹cego na podstawie szczególnych
przepisów bran¿owych, nauczycielowi przys³uguje dodatek
wy¿szy.

§15. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
warunkach uci¹¿liwych okre�la §9 rozporz¹dzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu, o którym mowa w §12 niniej-
szego regulaminu.
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2. Z tytu³u pracy w warunkach uci¹¿liwych okre�lonych
w ust. 1 przys³uguje dodatek w wysoko�ci ustalonej dla
dodatku za trudne warunki pracy okre�lonego w §13 zwiêk-
szony o kwotê 180 z³.

§16. 1. Dodatek za uci¹¿liwe warunki przys³uguje na-
uczycielom, w tym nauczycielom, którym powierzono stano-
wisko kierownicze, proporcjonalnie do ilo�ci wypracowanych
godzin w tych warunkach.

2. Dodatek za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje w
okresie niewykonywania pracy, za który przys³uguje wyna-
grodzenie liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego, chy-
ba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Je¿eli jednak na-
uczyciel w danym miesi¹cu przepracowa³ co najmniej 40
godzin w warunkach uci¹¿liwych mimo czasowej nieobecno-
�ci w pracy z innych przyczyn, dodatek przys³uguje w ca³o�ci.

3. Nauczycielce w ci¹¿y przeniesionej do pracy nieuci¹¿-
liwej na podstawie orzeczenia lekarskiego stwierdzaj¹cego, ¿e
ze wzglêdu na stan ci¹¿y nauczycielka nie powinna wykony-
waæ pracy dotychczasowej, dodatek za uci¹¿liwe warunki
pracy przys³uguje do dnia rozpoczêcia urlopu macierzyñskie-
go w wysoko�ci �redniej miesiêcznej dodatku z okresu 3
miesiêcy przed przeniesieniem.

§17. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za trudne warunki
pracy i za uci¹¿liwe warunki pracy nauczycielowi przys³uguje
prawo do jednego, wy¿szego dodatku.

ROZDZIA£ V

Szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw

§18. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê wed³ug stawki
osobistego zaszeregowania nauczyciela, z uwzglêdnieniem
dodatku za warunki pracy.

§19. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ ustala siê dziel¹c sumê stawki wynagrodzenia zasadni-
czego i dodatku za warunki pracy, je¿eli praca w godzinach
ponadwymiarowych odbywa siê w takich warunkach, przez
miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ,
ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych
lub opiekuñczych realizowanych w ramach godzin ponadwy-
miarowych nauczyciela.

2. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ na-
uczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w
ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Za niezrealizowane godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym szko³y nie przys³uguje
wynagrodzenie.

§20. Do obliczania wynagrodzenia za godziny dora�nych
zastêpstw stosuje siê odpowiednio §19.

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§21. 1. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony z w³a�ci-
wymi organizacjami zwi¹zkowymi.

2. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w formie pisemnego
aneksu w trybie w³a�ciwym do jego przyjêcia.

Poz. 4578
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ZOA / DUS / 90 / 08 Poznañ, dnia 17.11.2008r.

INFORMACJA DLA PRENUMERATORÓW DZIENNIKA URZÊDOWEGO WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Zak³ad Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wo-
jewódzkiego informuje o warunkach, wydawania, rozpo-
wszechniania i prenumeraty Dziennika Urzêdowego Woje-
wództwa Wielkopolskiego w roku 2009.

1. Wydawc¹ Dziennika Urzêdowego jest Wojewoda Wielko-
polski a redakcjê Dziennika prowadzi Wydzia³ Nadzoru
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego.

Sk³adem, wydrukiem i dystrybucj¹ Dziennika zajmuje siê
Zak³ad Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wo-
jewódzkiego.

2. Zaliczka na prenumeratê Dziennika Urzêdowego w roku
2009 wynosi 6.600,00,- z³ + 7% VAT tj. brutto 7.062,00,- z³
i nale¿y j¹ wp³aciæ na konto Zak³adu Obs³ugi Administracji
Wielkopolskiego Urzêdu Wielkopolskiego , Al. Niepodle-
g³o�ci 16/18 , 61-713 Poznañ w Banku Zachodnim WBK
S.A. 6  Oddzia³ w Poznaniu Nr 29 1090 1362 0000 0000
3601 7797 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.01.2009
r. W przypadku ró¿nicy pomiêdzy wysoko�ci¹ wp³aconej
zaliczki, a faktycznym kosztem druku stron Dziennika,
Zak³ad obs³ugi Administracji WUW wezwie do dop³aty
brakuj¹cych �rodków finansowych lub ewentualn¹ nad-
p³atê rozliczy w IV kwartale roku 2009.

3. Dla indywidualnych odbiorców wprowadza siê mo¿liwo�æ
sprzeda¿y pojedynczych numerów Dziennika Urzêdowego
w roku 2009 po nastêpuj¹cej cenie:

do 50 stron 15,00,- z³

od 51 do 100 stron 30,00,- z³

powy¿ej 100 stron 45,00,- z³

4. Zakup bie¿¹cych egzemplarzy Dziennika mo¿na dokonaæ
w holu g³ównym Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkie-
go, Al. Niepodleg³o�ci 16/18.

Istnieje równie¿ wysy³kowa forma sprzeda¿y za zalicze-
niem pocztowym.

5. Dokonanie wp³aty przelewem na konto Zak³adu Obs³ugi
Administracji WUW, kwoty równej kosztom prenumeraty
jest równoznaczne z zamówieniem prenumeraty Dzienni-
ka i nie jest wymagana dodatkowa forma pisemnego
zamówienia.

6. Zamówienie prenumeraty Dziennika Urzêdowego WUW
po wymienionym terminie spowoduje wzrost odp³atno�ci:

po dniu 31.01.2009 r. do kwoty 6 900,00,- + 7% VAT

po dniu 31.05.2009 r. do kwoty 7 600,00,- + 7% VAT

po dniu 30.09.2009 r. do kwoty 8 600,00,- + 7% VAT

Powy¿szy wzrost cen jest spowodowany kosztami dodruku.

W¹tpliwo�ci i zapytania prosimy kierowaæ do Zak³adu
Obs³ugi Administracji WUW

tel.  061 854 17 03 lub  061 854 14 18.

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego
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Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703
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T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
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Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,
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